	ACTA MODIFICACIONES CANTIDADES Y/O ESPECIFICACIONES TECNICAS ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS		CODIGO DEL FORMATO	ABS-FO-BS-011
ELABORO Coordinador Adquisición bienes y servicios-JMC	VERIFICÓ Coordinador GABYS	APROBÓ Gerencia	VERSIÓN DEL FORMATO: 01	FECHA ACTUALIZACION: 18 DE OCTUBRE DE 2013
Última actualización: 18 de Octubre de 2013 Página 1 de 3				

ACTA MODIFICACION No: 1 AL CONTRATO DE SUMINISTRO DE ALIMENTOS: GRUPO UNO (CARNES DE RES, CERDO Y PESCADO), GRUPO DOS (POLLO, HUEVOS Y DERIVADOS DE POLLO) PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ. No. 148 de 2018

PROCESO No: SA18-151

CONTRATANTE: EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.

CONTRATISTA: MULTISUPLIDORA EMPRESARIAL SAS


VALOR TOTAL DEL CONTRATO MAS ADICIÓN: \$315.789.000,00

Con fundamento en el artículo 77 del Manual de Contratación de la E.S.E HUEM, las partes acuerdan modificar las cantidades y/o especificaciones técnicas, previas las siguientes consideraciones: 1) Que se suscribió contrato de MULTISUPLIDORA EMPRESARIAL SAS No. 148 de 2018 cuyo objeto es SUMINISTRO DE ALIMENTOS: GRUPO UNO (CARNES DE RES, CERDO Y PESCADO), GRUPO DOS (POLLO, HUEVOS Y DERIVADOS DE POLLO) PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ. 2) Que el precitado contrato se encuentra vigente hasta el 31 de Diciembre de 2018 3) Que el contrato se ha ejecutado en 82,55%. 4) Que la presente modificación no supera el valor del contrato.



**Gobernación
de Norte de
Santander**

Av. 11E No. 5AN-71 Guaimaral - PBX: (57) 574-6888
www.herasmomeoz.gov.co
Cúcuta - Norte de Santander


	ACTA MODIFICACIONES CANTIDADES Y/O ESPECIFICACIONES TECNICAS ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS		CODIGO DEL FORMATO	ABS-FO-BS-011
	ELABORO	VERIFICÓ	APROBÓ	FECHA ACTUALIZACION: 18 DE OCTUBRE DE 2013
Coordinador Adquisición bienes y servicios-JMC	Coordinador GABYS	Gerencia	VERSIÓN DEL FORMATO: 01	ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DE OCTUBRE DE 2013
			Página 2 de 3	

1. MODIFICACIÓN ESPECIFICACIÓN TÉCNICA Y/O UNIDAD/MEDIDA:									
No:	CODIGO INTERNO	DESCRIPCION INICIAL	DESCRIPCION MODIFICADA	UNIDAD/ MEDIDA INICIAL	UNIDAD/ MEDIDA MODIFICADA				
-	-	-	-	-	-				
2. MODIFICACIÓN CANTIDADES:									
No:	CODIGO INTERNO	DESCRIPCION	CANTIDAD INICIAL	INCREMENTO	DISMINUCION	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL CON INCREMENTO	VALOR TOTAL CON DISMINUCION
1	N3061	Callo de Res	480	0	200	280	\$9500	\$0,00	\$1.900.000
2	N3489	Lomo de Cerdo	600	0	535	5465	\$14.900	\$0,00	\$7.971.500
3	N3455	Higado de Res	600	0	335	265	\$9.500	\$0,00	\$3.182.500
4	N3495	Pechuga de Pollo Con Piel	7770	1329	0	9090	\$7.950	\$10.565.550	\$0,00



**Gobernación
de Norte de
Santander**

Av. 11E No. 5AN-71 Guaimaral - PBX: (57) 574-6888
www.herasmomeoz.gov.co
Cúcuta - Norte de Santander

		ACTA MODIFICACIONES CANTIDADES Y/O ESPECIFICACIONES TECNICAS ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS		CODIGO DEL FORMATO	ABS-FO-BS-011
ELABORO Coordinador Adquisición bienes y servicios-JMC	VERIFICÓ Coordinador GABYS	APROBÓ Gerencia	VERSION DEL FORMATO: 01	FECHA ACTUALIZACION: 18 DE OCTUBRE DE 2013	ULTIMA DE
Página 3 de 3					

5	N3481	Huevo de Gallina Tipo A	3300	245	0	3545	\$9.500	\$2.327.500	\$0,00	
6	N3063	Jamón Ahumado De Pollo	140	10	0	150	\$16.000	\$160.000	\$0,00	
TOTAL:								\$13.053.050.00	\$13.054.000	
VALOR INICIAL DEL CONTRATO:									\$315.789.000,00	
VALOR MODIFICAR AL CONTRATO:									\$950,00	
VALOR TOTAL DEL CONTRATO CON MODIFICACIONES:									\$315.788.050,00	

Las demás cláusulas del contrato No. 148 de 2018 permanecerán vigentes y sin sufrir variación alguna. Para constancia se firma en San José de Cúcuta el día: **11 OCT. 2018**

EL CONTRATANTE

DR. LUIS ALBERTO DÍAZ PEREZ
SUBGERENTE ADMINISTRATIVO

EL CONTRATISTA

SR. ANDRÉS FELIPE VASQUEZ URIBE
RL MULTISUPPLIDORA EMPRESARIAL

El Supervisor

Diana Andrade Romero
DIANA GABRIELA ANDRADE ROMERO
SUPERVISORA DE CONTRATO



**Gobernación
de Norte de
Santander**

Av. 11E No. 5AN-71 Guaimaral - PBX: (57) 574-6888
www.herasmomeoz.gov.co
Cúcuta - Norte de Santander

Zimbra:

subadmon.apoyo5@herasmomeoz.gov.co

RE: MODIFICACIÓN DE CANTIDADES contrato 148 de 2018**De :** MULTISUPLIDORA EMPRESARIAL SAS <multisuplidoraempresarial@outlook.com>**Asunto :** RE: MODIFICACIÓN DE CANTIDADES contrato 148 de 2018**Para :** DIANA ANDRADE <subadmon.apoyo5@herasmomeoz.gov.co>

vie, 05 de oct de 2018 12:17

Buenos dias sra diana ok esta aprobado.

MULTISUPLIDORA EMPRESARIAL S.A.S**NIT : 900.814.818-6****TEL : 5828430 - 312 3779909 / 310 2049803****DIR : AV 21 # 16A- 77 BRR GAITAN****CUCUTA - COLOMBIA****De:** DIANA ANDRADE <subadmon.apoyo5@herasmomeoz.gov.co>**Enviado:** jueves, 4 de octubre de 2018 3:52 p.m.**Para:** multisuplidoraempresarial**Asunto:** MODIFICACIÓN DE CANTIDADES contrato 148 de 2018

Buenas Tardes

Señores
Multisuplidora

Por medio de la presente el servicio de nutrición solicita realizar la siguiente modificación donde de aumentan y disminuyen cantidades:

No:	CODIGO INTERN O	DESCRIPCION	CANTIDAD INICIAL	INCREMENTO	DISMINUCION	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL CON AUMENTO	VALOR TOTAL CON DISMINUCION
1	N3061	Callo de Res	480	0	200	280	\$ 9.500	\$ 0	\$ 1.900.000
2	N3489	Lomo de cerdo	600	0	535	65	\$ 14.900	\$ 0	\$ 7.971.500
3	N3455	Higado de res	600	0	335	265	\$ 9.500	\$ 0	\$ 3.182.500
4	N3495	PECHUGA DE POLLO CON PIEL	7770	1329	0	9099	\$ 7.950	\$ 10.565.550	\$ 0
5	N3481	HUEVO DE GALLINA TIPO A	3300	245	0	3545	\$ 9.500	\$ 2.327.500	\$ 0
6	N3063	JAMON AHUMADO DE POLLO	140	10	0	150	\$ 16.000	\$ 160.000	\$ 0
								\$ 13.053.050	\$ 13.054.000

Quedo atenta para continuar con el proceso

--
 DIANA ANDRADE ROMERO
 PROFESIONAL APOYO SUPERVISION DE CONTRATO
 AGREMIADA PARTICIPE ACTISALUD
 CEL 3224004078

3	N3061	Callo de Res	KILO	480	0	480	\$ 9.500	210	270
4	N3489	Lomo de cerdo	KILO	600	0	600	\$ 14.900	85	535
5	N3455	Higado de res	KILO	600	0	600	\$ 9.500	265	335
6	N3489	Filete de Bagre	KILO	480	200	680	\$ 10.200	370	310

MODIFICACIÓN

1	N3061	Callo de Res	KILO	200	\$ 9.500	\$ 1.900.000
2	N3489	Lomo de cerdo	KILO	535	\$ 14.900	\$ 7.971.500
3	N3455	Higado de res	KILO	335	\$ 9.500	\$ 3.182.500
VALOR TOTAL MODIFICACIÓN						\$ 13.054.000

PROPUESTA MODIFICACIÓN

1	N3495	PECHUGA DE POLLO CON PIEL	KILO	1329	\$ 7.950	\$ 10.565.550
2	N3481	HUEVO DE GALUNA TIPO A	CARTON	245	\$ 9.500	\$ 2.327.500
3	N3063	JAMON AHUMADO DE POLLO	KILO	10	\$ 16.000	\$ 160.000
VALOR TOTAL MODIFICACIÓN						\$ 13.053.050
SALDO A FAVOR						\$ 950